Governo do Distrito Federal
BALANCO FINANCEIRO

Verséao 1

Més Referéncia: 09 - Setembro

Anexo 13

Unidade Gestora: 320203 - FUNDO FINANCEIRO DE PREVIDENCIA DO DF
Gestdo: 32203 - INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO DF - IPREV/DF

INGRESSOS
RECEITA ORGAMENTARIA
ORDINARIA
VINCULADA
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Tansferéncias Recebidas p/ Execugédo Orgamentaria
Transferéncias Recebidas Indep Exec Orgamentaria
RECEBIMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscri¢do de Restos a Pagar Processados
Outros Recebimentos Extraorgamentarios
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Investimentos e aplicagées
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Nota

Exercicio Atual
4.786.602.675,20
3.848.584.932,87

17.672.105,88
3.830.912.826,99
3.830.912.826,99
250.728.652,21
6.412.564,71
244.316.087,50
1.629.126,37,
0,00

0,00
1.629.126,37
685.659.963,75
249.751,07
183.637,13
685.226.575,55

Exercicio Anterior
5.415.289.116,11
4.714.044.043,20

14.940.630,73
4.699.103.412,47
4.699.103.412,47
71.118.989,75
69.734.317,47
1.384.672,28
441.236.746,10
11.068.171,65
430.168.574,45
0,00
188.889.337,06
67.337.471,45
55.584,12
121.496.281,49

DISPENDIO

DESPESA ORGAMENTARIA
Vinculada
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RPPS
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Transferéncias Concedidas p/ Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Concedidas Indep Exec Orgamentaria
PAGAMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Investimentos e aplicagdes

Valores em Transito

Emitido por: MIRIAM BARBOSA

Com Intra Exercicio 2024 PSIAG550

Posicdo em: 08/10/2024 as 23:50:53

Nota Exercicio Atual
4.786.602.675,20
3.347.424.353,86
3.347.424.353,86
3.347.424.353,86

17.743.905,43
17.672.105,88
71.799,55
402.628.886,71
5.359.469,16
397.269.417,55
1.018.805.529,20
1.018.629.151,67,
170.267,82
1.911,94
4.197,77

Exercicio Anterior
5.415.289.116,11
4.414.344.881,03
4.414.344.881,03
4.414.344.881,03

15.191.551,82
14.940.317,13
251.234,69
300.092.719,51
548.219,34
299.544.500,17
685.659.963,75
249.751,07
183.637,13
685.226.575,55
0,00

Emitido em: 09/10/2024, 10:23:46
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Quadro Anexo

Unidade Gestora: 320203 - FUNDO FINANCEIRO DE PREVIDENCIA DO DF
Gestdo: 32203 - INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO DF - IPREV/DF

Com Intra Exercicio 2024 PSIAG550

Posicdo em: 08/10/2024 as 23:50:53

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICACAO

Dedugdes da Receita

Deducdes da Receita

Receita Orcamentaria £: Saldo Receita Orcamentaria < : Saldo
@ OrQar?be)ntarla (©=(a-b) Orgar?;ntarla H=(d-e)
ORDINARIA 17.672.105,88 0,00 17.672.105,88 14.940.630,73 0,00 14.940.630,73
VINCULADA 3.830.912.826,99 0,00 3.830.912.826,99 4.699.103.412,47 0,00 4.699.103.412,47
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS 3.830.912.826,99 0,00 3.830.912.826,99 4.699.103.412,47 0,00 4.699.103.412,47
TOTAL 3.848.584.932,87 0,00 3.848.584.932,87 4.714.044.043,20 0,00 4.714.044.043,20
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